
GENERI, s.r.o.

 I M2 Ex eb I Mb 
 II 2G Ex eb IIC Gb 
 II 2D Ex tb IIIC Db

IP 67

 II 2G Ex db eb IIC Gb

IP 20

415 V, 10 A

AC15: 240 V /3 A
DC13: 250 V / 0,27 A

XMB10-A . . . . - .NO/.NC

XPB10-A F 3 . - .NO/.NC

XSV10-A . F . . .

1 2 3 4 5 6

13-14

23-24

33-34

43-44

53-54

63-64

Strana: 43Typ: XMB, XPB, XSV

Ex SOUČÁSTI – OVLÁDACÍ PRVKY ZÓNA 1, 2 – ZÓNA 21, 22 – SNM 1, 2

XMB10-A – ovládač stiskací s hřibovou hlavicí

XPB10-A – ovládač stiskací se samonávratem

XSV10-A – vačkový spínač

Příklad objednacího čísla: 
XMB10-APP4R-0NO/2NC

Příklad objednacího čísla: 
XPB10-AF3G-1NO/1NC

Příklad objednacího čísla: 
XSV10-AKF6 D6 
K objednacímu číslu uveďte spínací tabulku.

OVLÁDACÍ HLAVICE XMB, XPB, XSV, XRP

Nevýbušné provedení

Stupeň krytí

Provozní teplota
0 °C až +85 °C (I M2) 
-60 °C až +85 °C (II 2G, II 2D)

Materiál zinkový odlitek, galvanicky zinkovaný

Montáž dírou ø 22,5, tloušťka stěny 1 – 9 mm

SPÍNACÍ (NO) A ROZPÍNACÍ (NC) JEDNOTKY

Nevýbušné provedení

Stupeň krytí

Provozní teplota -50 °C až +75 °C

Jmenovité napětí a proud

Spínací schopnost

Montáž na hlavici

Připojení šroubové svorky, 1× vodič 0,5 – 2,5mm2

Počet spínacích (NO)/rozpínacích (NC) kontaktů

Barva hřibu: R – rudá G – zelená

B – černá BE – modrá

W – bílá Y – žlutá

Průměr hřibu: 3 – 30 mm 4 – 40 mm

6 – 60 mm

Materiál hřibu: M – kov

Funkce P – stiskni/táhni

Počet spínacích (NO)/rozpínacích (NC) kontaktů

Barva: R – rudá G – zelená

B – černá BE – modrá

W – bílá Y – žlutá

ø hmatníku: 3 – 30 mm

Hmatník: F – lícující

Výchozí poloha páčky – A6, B6, C6, D6, V6
Kód spínání (stanovuje výrobce)

Počet poloh 2, 3, 4, 5, 6
Polohy F – pevné

Ovládací páčka N – černá bez uzamykání

K – černá, uzamykatelná

E – rudá, uzamykatelná

Poloha

Kontakt


